ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021

V/v giao tham mưu, hướng dẫn

và gi i qu  t    ngh  giao  ất

và cấp Giấ  chứng nhận qu  n

sử dụng  ất cho 4 hộ gia  ình

tại xã Qu ng Minh, thành phố

Sầm Sơn.

   Kính gửi:

     - S   ài ngu  n và M i trư ng

     - S   ài chính

     - UBND thành phố Sầm Sơn.

UBND tỉnh nhận  ược Văn   n số 5776/UBND-TCKH ngày 26/11/2021

của UBND thành phố Sầm Sơn v  việc cấp giấ  chứng nhận qu  n sử dụng  ất

04 hộ gia  ình th n Đà  rung, xã Qu ng Minh, thành phố Sầm Sơn  c  văn   n

gửi   m

 h  Chủ t ch UBND tỉnh    Đức Giang c  ý  i n chỉ  ạo như sau:

Giao S   ài ngu  n và M i trư ng chủ trì, phối hợp với S   ài chính và

c c  ơn v   i n quan, căn cứ c c qu    nh của ph p  uật và c c văn   n chỉ  ạo

của UBND tỉnh    nghi n cứu nội dung    ngh  của UBND thành phố Sầm Sơn

tại  ăn   n số 5776/UBND-TCKH ngày 26/11/2021 nêu trên, chủ  ộng hướng

dẫn, tr    i UBND thành phố thực hiện theo  úng qu    nh của ph p  uật;   o c o

UBND tỉnh   t qu  thực hiện và những nội dung vượt thẩm qu  n./.

Nơi nhận:
- Như tr n

- Chủ t ch UBND tỉnh      /c o

- Các Ông: Hoàng Xuân Hưng, Lê Xuân

   uấn,     h  Dũng, Ngu ễn Đình  ong

  th n Đà  rung,  xã Qu ng Minh,

  thành phố Sầm Sơn;

-  ưu:   , NN
      (MC589.11.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

PHÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-02T16:25:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-03T07:58:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-03T07:59:05+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-03T09:55:25+0700